BBVA E

27/02/2020 5:31:09 PM

COMPROBANTE
Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
27/02/2020
Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0158081212
Tipo de operacién: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banco destino: BANORTE
Cuenta de depdsito: 072150005725119861
Nombre corto: ISELA MART
Importe; $9,418.00
Fecha de operacion: 27/02/2020
Forma de depésito: MISMO DIA (SPEI)
Concepto de pago: VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH. TLAQUEPAQUE
B Referencia numérica: 270220
— Clave de rastreo: BNET01002002270002119625
Hora de Operacion: 17:31:09
Folio de intemet: 5305896714
Datos del beneficiario
Nombre: ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

@ Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
https://www.banxico.org.mx/cep/
Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cince minutos siguientes z la aceptacion de la operacion.

El traspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacion, le recomendamos verificar el depdsito en el
banco destino.

EBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

(cere ) (_imprimir
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https://www5.bbvanet.com.mx/mexiconet14/mexiconet14/OperacionCBTFServlet?proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente_o... 1/1
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RECIBO DE PASAJES YIO VIATICOS
RECIEO DE GASTOS PARA PASAIES Y/O VIATICOS
BUENO POR: $9,418.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

POR CONCEPTO DE:

INAUGURACION DE FERIA TLAQUEPAQUE Y PROMOCIONAR CONCURSO ARTE POPULAR Y PUNTO DE VENTA EL PUEBLITO

CHIHUAHUA, CHIH. A 27 de FEBRERO DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMERE (S} RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
FOMENTO Y DESARROLLO
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 43 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/030/2020
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADQ: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
DIRECTORA 28'Y 29 DE FEBRERO Y 01 Y 02 DE MARZO 2020 CD. JUAREZ, CHIH.,
PUBLICO :| OFICIAL - PROPIO I:i NUMERO DE cu_wnnos: PLACAS [:’
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 1,000 3 4,000.00
RENDIMIENTO (10 0 5) 5 TAXL 3 -

PRECIO POR LITROKGASOLINA $20.00 CASETAS 4 $ 518.00

. TOTAL PASAJE $ 4,518.00
DESGLOSE DEL PASAJE

- " IMPORTE

[ NUM. DE NOCHES: j 3 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $1,100.00| $ 3,300.00

| NUM.DE saLDASHORA: | 4 ALIMENTACION COSTO POR DIA; $ 400.00 | $ 1,600.00

TOTALVIATICOS | § 4,900.00

TOTAL $ 9,418.00

RECIBE: AUTORIZO:

M\w

Lic. ISEL\ MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA

. ISELA MARTINEZ DIAZ
\- DIRECTORA

-




_ Fomentoy Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua
¢ |[FODARCH ‘

E § FOMENT Y DESARRCALD ARTESAKAL
DELESTADO T8 CEHDARIA

OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih.; a 27 de FEBRERO de 2020.
Nombre del empleado ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

Puesto del empleado DIRECTORA

Direccién o Departamento FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

= MADR730630DX4

k. 2ro de empleado 43

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: INAUGURACION FERIA TLAQUEPAQUE, PROMOCIONAR CONCURSO ARTE POPULAR Y PUNTO
DE VENTA EL PUEBLITO.
Lugar: CD. JUAREZ, CHIH.,
Periodo: 28, 29 DE FEBRERO Y 01 Y 02 DE MARZO 2020
Atentamente:

\_ LIC. ISELA MARTINEZ OJAZ

DIRECTORA
c.c.p. lefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado
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Descripcion y Clave del Origen del Gasto ;
CONCURSO POPULAR Y PUNTO DE VENTA EL PUEBLITO.

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha :

03 DE MARZO DEL 2020

INAUGURACION DE FERIA TLAQUEPAQUE Y PROMOCIONAR

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : RFC ””C";m‘j“.‘“: o
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 FODARCH/030/2020
28 Y 29 DE FEBRERO Y 01 Y 02 DE MARZO DEL 2020
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Cancepto Proveedor o Prestador de Servicio Imparte /'
~8/02/2020 498844 GASOLINA CORPORATIVO ARPE SA DE CV $ 1 2‘6.04
1/03/2020 85201 GASOLINA SAN JERONIMO TRUCK STOP SA DE CV ‘7/602.14
03/03/2020 151125B8Q8 CASETAS FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV 3 '«;,‘ 5(8.00
v
Total Pasajes| $ 2,630.18
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
28-feb-20 60306 CONSUMO DE ALIMENTO ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ $ /- 150,87
01-mar-20 15873 CONSUMO DE ALIMENTO ARNULFO SALAICES VALDEZ 5  309.00
|;‘\pucaci()n Contable Viaticos Total Viaticos $459.01
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo prote._stf'z-_ de decir verdad-que fui enterado del obj?to y Total Gastos $3,089.19
alcance de la Comision que desemperie; que los datos contenidos _ . .
en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a (-) Pasajes y Viaticos recibidos $9,418.00
las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de Ia : Saldo a favor o a Cargo(-) 6,328.81
Comisién como por la falsedad de los datos asentados (7| "{_’;5 D25, 88
LUR 3.9
= ~E2C =
. 00 )
AUTORIZACION COMISIONADO

LI@ARTINEZ DIAZ \\
DIRECT FODARCH

Vo.Bo. 7
= /4”
/Z’;M/ /

LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

S

e ‘-._’\.—'\-L

LIC.R. ISJLA MARTINEZ DH-\Z

DIRECTORA FODARCH
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CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE

Usuarios Ordinarios

FIBRA ESTATAL Folio Fiscal
CHIHUAHUA SA DE CV 37BF1D49-3DFB-4302-ADCB-038D 1DEAES5E
Fecha y Hora de Certificacion:
s 2020-03-03T12:06:51
84 < O,
S FEC151125BQS8 No de Serie del Certificado SAT:
Chihu 00001000000407908743
Serie del Certj i g
GOBIERND DEL No de Serie del Certificado del Contribuyente
00001000000413455725
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versi6n: 3.3
CLIENTE FACTURA
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
RFC: CAES502279F8 FECHA Y HORA DE EMISION: 2020-03-03 11:06:51
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general LUGAR DE EXPEDICION : 31350
SERIEY FOLIO : P742095
MONEDA : MXN
FORMA DE PAGO: TIPO DE COMPROBANTE:
01 - Efectivo I - Ingreso
METODO DE PAGO:
PUE - Pago en una sola exhibicion
Clave Producto No. de Clave Unidad de .
& Seritic identiicacion Unidad Cantidad Medida Descripcién Descuento Precio Unitario Importe
93161700 c62 1 Noglien | eTEReiCE0 Smemente $71.00 $71.00
5 LA2147531688 Villa
93161700 Cc62 1 No Aplica Ahumada 2 A A1 $ 188.00 $188.00
93161700 c62 1 Nostplics: | SVorISISES Becmmans $71.00 $71.00
3 LA4182903362 Villa
93161700 c62 1 No Aplica Ahumada 4 B A1 $188.00 $ 188.00
CANTIDAD CON LETRA QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100.-MXN Subtotal: $518.00
Total: $518.00

ol () hitp:/www.paxfaxturacion.com/

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

RKhM6m0dJazeOEtWTH7jO1T1 HT50x5F0IBjS7ICOPUYjoOtBJBRkoEFfmgdwH375Bj4LwiB43WxJAjx+n3cHTeAOASwbst+uiBrwelSknp+waPJ6n
ij96yVdMW 1DxvuLfgaxyhS+0xgOUI0eMsYIIN/kzrgHunGwbfSsOHNmfcpBAWIQwI9BEOECZIE2/DyfguaCilOBXI3HABrSUOLmbhzHAF7YQbU1 pL
USXwOpcVKfpimDOEMT469.8S82R0UIEQEDKII4/mDQFvDRg4d3CrudMLInynJoMut5CChlimHbZeni+WBmAhLMA/Q7BMau0KIpBbNiSguLeD2V

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

[11.1]37bf1d49-3dfb-4302-adcb-038d 1deae55e[2020-03-

03T12:06:51|CFA110411FWS5||RKhMBm0dJazeOEWTH7jO1T THT50x5F0IBj97ICOPUYjoOt8JBRKoBFfmg4wH375Bj4LwiB43WxJAjx+n3cHTeAD
ASwbst+fuiBrwclSknp+waPJBnij96yVdMW 1 DxvulfgaxyhS+0xg0UI0eMsYlIN/kzrgHunGwbfSsIHnmfcpEAWIJQWAI9BEOECZIE2/DyfguaCilOBXI3
Hf8r5uOLmbhzHdF7YQbU1pLUSXwOpcVKfpimDOEMT469J8S82R0UIEQEDKII4/mDQFVDRG4d3CrudMLInynJoMutSCChimHbZeni+W6EmAhLM
d/Q7BMau0KIpBbNiSgulLcD2VLA==|00001000000407908743||

SELLO DIGITAL DEL SAT:

OxkBAgriyUAIvi3+OMEMQZu86aMJSiz0dX8Gf6IDd 1BCww.J/2Ya5p TzFH3fWdJp72wqoHZo+Y2pXLM5I1 bD3X904nBIEycoSIAbf4M7uBLgl54+e
HWSP96b1FKXkQyiQ5LeJx5nWxIOVYGSUv DvDOOB0gWdT9sH2KiDxPDPAHEXJIRDTOKyfuSvPUxAU7T7GQ7IXwZgZOWb0arLvnfMh04cktOt
OhbHFRYBHfVq391cwbinPGKwloUvSIiLWH0a85j5wWF3hzbXI1QjO8DvVvnki544wcl fGnUSrkXLVG84chQoSxT5LvZ 1 2Bih63NJig7138YpiLmZQC

HysdaeqGw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 1de1




NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000407164442 01/03/2020 05:19:11 p.m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000404998014 01/03/2020 06:20:51 p.m.

FOLIO FISCAL: 8D1B4CEF-6DE8-41C7-88CA-E63029D11EQE

NOMBRE: ARNULFO SALAICES VALDEZ NOMBRE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA
RFC: SAVA731105CL8
. 3 RFC: CAE9502279F8

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y

Profesionales USO CFDI: GO03 - Gastos en general

_ : DATOS GENERALES i

LUGAR EXPEDICION: 32800 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

CLAVE UNIDAD  CANT  NO.ID "~ DESCRIPCION VALORUNITARIO  DESC  IMPORTE
71501 E48-E48  1.00 XABCg]XABC CONSUMO DE ALIMENTOS $266.38 $0.00 $266.3¢
- - | IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - VA Tasa 16.00 % $42.62 -
JBSERVACIONES: Folios: 118254,
SUBTOTAL $266.38
002 - IVA Tasa 16.00 % $42.62
SON: TRESCIENTOS NUEVE PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $42.62
------ iy : it _— TOTAL $309.00
N SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVE SAT 5 DESCRIPCION
90101501 Restaurantes
E48 Unidad de servicio
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3

[11.1/8D1B4CEF-6DE8-41C7-88CA-E63029D11E0E|2020-03- j
01718:20:51|PPD101129EA3|yJROBHFZ1YiLYYn0BosUBKMYiSgeHkgxPBjoNNVtsG8JnF Deyrs/CFJOsPdPnk+WMgalYDXAGSYknPOexCOdIKXVI/BDKjwCIowhSufaR
BXvq1XIYVHIWitFjPGn6Fz4sKpVD/alwq Y EckyFFsv5ybOqxUiGnuPrswAgAdrRz2.J+NrF ZpViQwNAZ5/eSsydD+z2m2NGgXwaTIbXw7khoSrGUIONEUHDYIASCG+mh3
WTKE9DIezU7HY1Zz/7hCTbF8S/miw46dZ6NISIKgtS16+fAhhWINSWOXCdmowyImQ8isKJP6r2LVCipDGNUjFn/fIBOpURry+2zyNsq8liQ==|00001000000404998014]|

PF[m] SELLO DIGITAL DEL CFDI

yJROBHFZ1YiLYYnOBosUSKMYngergxPBjoNNVtsGBJnFDeyrsiCFJOsPdPnk+WMgalYDXAGQYknPOexCOdIkXVIfBDKijIQwhSufaR8X :
vg1xIYvHIWitFjPGn6 Fz45KpVD.’aquYEckyFFsvSyquinGnuPrswAgAdrR22J+NrFZpViQwNAZS!eSsyd D+/z2m2NGgXw9TlbXw7kho6rGU
99NEUHDYIASCG+mh3wTKEIDIezU7HYrZz/7ThCTbF8S/miwd6dZ6NISIKgtS16+FAhhWA NSWOxCdm9OwylmQ8isKJPEr2LVCipDGNujFn/fiB0
puRry+zyNsq8liQ==

SELLO DEL SAT

m4k9DRgydW/2TBf5upOv7qurBicZJvQZGBVNN73iPOSOECNFd| kaABERYQBniqpT/0ASjFiEjffgmJRA+4S6cu+z1MxNQIx/8XL6jtICapXkAWIE
8F90AgA4G1jjo/NRS3MENCbLIEzoZUaOvicCv711 I2zn8XHVyGJBiFIOZHMAIokCthalnguchKSQGleKW2+5LQKBINﬂ'LInomgSBLRXIYa
CGB93N1uvn NjUOZGLgm6&+NPcUEg6kUiaOreDYjWtMORUfXXyd7KyFskkM7HGsuVWO7INGVXZwQjr2izBKIcBncCBOD61 RX8IAV4eqFQHSg
RnsUliJLgXhj01A==

ZSTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGC
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Fecha y Hora
2020-02-28T07:22:22

ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ

RFC: OIFE600911E66 Factura

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 60306

Regimen Fiscal

Telefono: 6566642063 E-mail: paisano99villaahumada@gmail.com

PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800

PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente

Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emision:

Cliente: 1600 Tipo comprobante:  Ingreso
REC: CAE9502279F8 Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
- PUE - Pago en una sola exhibicion
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Metodo de pago: o
CHIHUAHUA Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Domicilio:  C. NINOS HEROES No. 1101
COL. CENTRO
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31000
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Cod|go Descripcién Producto Unidad Unidad Cantldad Precio Descuento Importe
01 " CONSUMO DE ALIMI-EI:\IT'OS 90101501  E48 o T 1.0000 129.3200 000 129.32
Partida Base Impuesto Tipo factor Iasa Tipo Importe
01 120,32 IVA Tasa 16.00 % trasladado 20.69
Subtotal: 129.32
CIENTO CINCUENTA Pesos 01/100 MXN IVATrasladado 16.0000 % 20 59
Total 1 50 01
Sello Digital del CFDI
ny-lquEOm’cKulwaEL'BpEmFiuVUENnS?MLZHu*‘nAkCHmZL!qJI‘YZBFIRanGQBExIC+PEMMn:w1ﬁRgXuTGBTSFFﬂIuD“" JEZMol prQPmFTthZAWSdJM(quNAnCGUMYKsﬂaMOm].hTZ
SLuTOXq@yMISuPIN/IRSUh1EFXCCTDCTCD+eU0uLID45ZST+GEIHPaVQ7UWWYKGYVEDEEUC +aA0onONN/MCOhDY/3JsCliJT+nV1DbhWH BSvEz1sKJhWFiw==
Sello del SAT ;
~Zhimkb7cb3VIWI2sudtmEDMVVxF QXU2fBnsCTy4UESTLOIH: PaOrRJuIB1zy35IdZaXVyGeVyPqns Ho+mJv1dwCaXVIT]dfSrasAlewrpJintUS7ORI4XLCOTKTUTaUoa/koEnOSo0wHE/moSSewL 32rtgERE
!kyrmuuBnomevVFJW:qOZ}XVgG?MrJYA&BMWIDTQENdPBIXﬂKTZIEThp]a!HrRRqZMsystTITerGXCW7w9]¢BrbSRthrDﬂcEJVSE]’SNquIAQJpBgZTDG(OzuBzz!AJTsI‘SdGEXWDer
Cadena Orngmal del complarnanto de certificacién digital del SAT
n. 1|25!27256-4735—42::5—951«-wsa3457c555|zoao-c-z 25T103914LCAD10WORYBIyN499QEDa 1 UETwnSTML2Hu+dnAk Ltgdl YZSRRpQaGQBEX/C+PEMMcow 1 riRgXuTEBTSFTfkeDIVJEZMoLElbygzBiBANKic
WdDIo. py AWScUgyfKMZgNAcCouckvdYKss1 aMDm,hT'zSLuTQXquM:SuPINIJRSun1EF:CC‘.’DC?CD+EUDJNUD‘R9T+GE#HPP\-‘CITUWWYkGyVEDEEUC*aMonONN!mCQhDWSJSCIK.JT‘HW DbhWHKISITix/
IKPNuG hWF[w==IDDBD1DUDUGUADE1MDB9H
E Version CFDI: 3.3
- Version Timbre: 1.1
Folio Fiscal (UUID): 25127256-4785-42b5-961f-cc6d3467¢558
No. Certificado: 00001000000402660577
No. Certificado del SAT 00001000000406144082
Fecha y Hora de Certificacién 2020-02-28T10:39:14
l" Lugar de Expedicién 32800
Sello SAT: WEhfmkb7 cb3VJWi2sudtmeDMVVxFoHqA3EEFXX024+PF3kSwQxU2i8nsC7y4UEG TLOIHewNatPaOrRJ
uiB1zy35JdZeXVyGeVyPgneHo+mJv1dwCaXViTjdfSrasAlewrpintUS7DRI4XLcOrTkTU7aUoo/koEnO500
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Emitido en: 32800 Pagina: 1 de 1
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Eosqis
CORPORATIVO ARPE, S.A. DE C.v.
CIRCUITO UNIVERSITARID #1558

COL. CAFETALES C.P. 31125
CHIHUAHUA. CHIHUAHUA
i gfIR-BSIGMHVl
ENTE: @agg
PERNISO C.R.E,; PL/??B/é(lﬁfggdﬂS

Regimen Fisca]
601 General de Ley Perzonas Morales

Lusar de Expedicion
31128

38206306 ¢ 39¢ DRIGINﬁL 3306306 20030
NOTaA H998844

E S
FoLIo 8882588531

FECHA 28-62,2920, g7:
POSICION: 2 7:18 (25885318)

TERMINAL: 1
WEB ID : 74221475

>> FORMa DE PaG
0O <<<
> PAGOD CON TARJETa <
(CUENTA DE Pagp TERMINACION 2874)

PRODUCTO caNTIDAD U.n. PRECIO IMPORTE

(un mil dosclentos diez Pesos B4-100 M_N.)

“SU TICKET PODRa SER FACTURADO S
Lo
DENTRO DEL MEs pE SU CONsUMO, EN NUESTRA
:)Hfl'gﬁ DE INTERNET HHH.CURPHRPE.CDH"
escarsa FACTURAGAS, 1 APP
2> facturar donde sea y . el

cuando seal (<K

TR

EB8415
CORPORATIVO ARPE. S.A. DE C.V.
CIRCUITO UNIVERSITARIO #15586

COL. CAFETALES C.P. 31125
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
CAR-061624KV1
CLAVE CLIENTE: 8888112535
PERMISO C.R.E.: PL/T78/EXP/ES/2015

Regimen Fiscal
601 General de Ley Personas Morales

Lusar de Expedicion
31125

wmmexncox DRIGINAL o
NOTA #a988449

FOLIO : @B@B2588531

FECHA : 28.B2,2020, D7:18 (25885318)

POSICION: 2

TERMINAL: 1

WEB ID : 74221676

>> FORMA DE PAGO <<<
> PAGO CON TARJETA <
(CUENTA DE PAGO TERMINACION 2874)

62.218 19.45  1218.94

TOTAL = 1210.8649
(un mil doscientos diez pesos B84.108 M.N.)

"SU TICKET PODRA SER FACTURADOD SOLO
DENTRO DEL MES DE SU CONSUMO, EN NUESTRA
PAGINA DE INTERNET WWK.CORPARPE.COM"
>>> Descarsa FACTURAGAS., la APP para <<X
»>»> facturar donde sea vy cuando seat (<K

IOV



M Gma%[ arte popular <fodarchihuahua@gmail.com>

Fwd: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF
1 mensaje

Administrador del servidor de correo <iisela_mtz@hotmail.com> 3 de marzo de 2020, 19:1¢
Para: "fodarchihuahua@gmail.com” <fodarchihuahua@gmail.com>

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: notificaciones@banorte.com

Fecha: 3 de marzo de 2020, 16:12:44 GMT-7

Para: iisela_mtz@hotmail.com

Asunto: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

Notificaciones

Estimado(a): ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

La siguiente operacion ha sido registrada en Banorte Mavil.
Operacion:Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF
Fecha de Operacién:03/Mar/2020
Hora de Operacién:17:12:48 horas
Cuenta Origen:Banorte Facil - ******1986
Numero de Tarjeta:*******4264
Nombre del Ordenante:ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
RFC o CURP del Ordenante:MADR730630DX4
CLABE o Plastico Destino:casart - ******2121
Nombre del Beneficiario:Casart
RFC del Beneficiario:No capturado.
E-mail del Beneficiario:casaartesaniaschihuahua@hotmail.com
Banco Destino:BBVA Bancomer
Importe:$6,328.81 MN
IVA:$0.00 MN
Comisién:$0.00 MN
IVA Comisién:$0.00 MN
Niamero de Referencia:200303
Concepto de Pago:Dev. Viaticos Jz
Fecha de Aplicacion:04/Mar/2020
Clave de Rastre0:9490459
Gracias por utilizar Banorte Mévil
Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podra variar respecto a la fecha/hora real de operacion de su transaccion (*Operado el"). Esto dependera de la
configuracién de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

EMPRESA

ESR ¥ SOCIALMENTE
RESPONSABLE

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.

Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion incluida en el, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a continuacion totalmente este
correo electronico y sus anexos.

Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

This e-mail is confidential and/or may contain privileged information.

If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose, or take any action
based on this message or any other information herein, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delete this
e-mail and its attachments.



